¥ PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS

"‘;m“c"'s"s DE RESIDENCIA MEDICA DO HOSPITAL REGIONAL - MS
Cargo: ACESSO DIRETO - ANESTESIOLOGIA

Cargo: ‘ACESSO DIRETO - ANESTESIOLOGIA

Inscricao Nome

873341
875681
876345
871864
875664
871778
872081
871439
873135
875418

BRUNO AFONSO PEREIRA

BRUNO FAVORETTO DE OLIVEIRA RAMOS

DANILO RODRIGUES CASSIANO

FERNANDO GRUBERT PEIXOTO BARBOSA

GUILHERME DE ALMEIDA

MATHEUS DE BASTOS CERQUEIRA SOARES HUNGRIA

THAIGOR REZEK VARELLA

THIAGO CEZAR BORGES CRISTOVAO
VIVIANE BARCELLOS MARINHO
WILDIENE DA SILVA CARDOSO COSTA

10 Candidatos

Cargo: ACESSO DIRETO - CIRURGIA GERAL

Inscricado Nome

874993
875584
875804
871268
876382
876346
876308
871639
873153

ALTEMAR BOEIRA DE ARAUJO

FRANCIELLE DE OLIVEIRA FERNANDES
FREDERICK BENER DA SILVA MOREIRA

GUSTAVO TSUJISAKI

LEONARDO CAMPOS FONTES
LUCAS RIBEIRO CAMPOS

THALITA SANTOS TURIBIO

TIAGO CORTES DE CARVALHO
TIAGO FERREIRA CAMPOS BORGES

Q\Candidatos

Cargo: ACESSO DIRETO - CLINICA MEDICA

Inscricao Nome

871213
876515
872159
876248
871709
871436
871565
871782
872151
871733
871331

BRUNO ALEXANDRE DA SILVA
GIOVANA CAVANHA FARIA
GUILHERME BUENO GONCALVES
JOAO AMADEU LICETI DE BRITTO
JULIA ALVES TODESCO

JUNIOR CHARLY FLORERO PEREIRA
LUMA FERNANDES BARBOSA
MIZIANNE GARCIA FREITAS
NOEMIA FERNANDES GOMES
RODRIGO AZEVEDO MENEZES
RODRIGO FELICIANO DA SILVA

terca-feira, 27 de dezembro de 2016

12 Candidatos
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¥ PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS

- DE RESIDENCIA MEDICA DO HOSPITAL REGIONAL - MS

Grupo Sarmento

Cargo: ACESSO DIRETO - CLINICA MEDICA

875217 VANESSA PEREIRA DA SILVA

Cargo: ‘ACESSO DIRETO - GINECOLOGIA OBSTETRICIA

Inscricao Nome

873083 JOSELIA FERNANDA DE ALMEIDA VELASCO MARINHO

1 \Candidatos

Cargo: ACESSO DIRETO - PEDIATRIA

Inscricado Nome
875580 CAROLINE ROCHA BURNETTQ
873012 LAURA HELENA MENDES DOS SANTOS
876125 LUNA DIAS GUILLEN
871459 MARIANA ANDRADE FARINA
875660 NATHALIE VIEIRA SCHERER

S\Candidatos

Cargo: PRE-REQUISITO - CARDIOLOGIA

Inscricado Nome
875156 KASSIA RODRIGUES ALVES DE MORAES
876585 SAMANTHA SOARES SETTI

2\Candidatos

Cargo: PRE-REQUISITO - CIRURGIA PEDIATRICA

Inscricado Nome
872079 ELZA COSTA NUNES
875424 RICARDO CARRELO DA COSTA

2\Candidatos

Cargo: ‘PRE-REQUISITO - MEDICINA INTENSIVA ADULTA

Inscricao Nome
871531 FABIO SARTORI SCHWERZ
876126 LAIS PINHEIRO
874463 VINICIUS SOUTO MAIOR VILLASANTI

3\Candidatos

Cargo: ‘PRE-REQUISITO - MEDICINA INTENSIVA PEDIATRICA

Inscricao Nome
873305 ANA CLAUDIA MACHADO DE SOUSA
872107 ESMERALDA MARTINS MONTEIRO

Z\Candidatos

Cargo: ‘PRE-REQUISITO - NEFROLOGIA

Inscricao Nome
872568 FLAVIA MORENO FERREIRA DE SOUZA
871783 TESTE
871462 THALITA BEATRIZ ROMEIRO MARIANO

terca-feira, 27 de dezembro de 2016

3\Candidatos

Pagina 2 de 3



¥ PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS

"‘;m“c”'s"s DE RESIDENCIA MEDICA DO HOSPITAL REGIONAL - MS
Cargo: PRE-REQUISITO - NEONATOLOGIA ‘

Cargo: PRE-REQUISITO - NEONATOLOGIA | 2 Candidatos

Inscricao Nome
876334 MIRELLA FONTANELLA SERAFIN
876257 TAISA MACHADO RODRIGUES DA CUNHA
51 Candidatos
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